GARA N° 563

PALESTRA S.TOMASO - VIA TASSO 15/2

lunedi 20/05/2024 21:45

CAMPIONATO: UISP OVER 40 BASKET BOLOGNA
COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO

ZOLA PREDOSA (BO)

CVD CASALECCHIO BASKET BLU

# NOMINATIVO GIOCATORE

GIOCATORI TITOLARI
GREGHI ALESSANDRO
MACCAGNANI PIERO
PECCHIA MATTEO

DE ROBERTIS ALBERTO
GIULIANI VINCENZO

33
34
42
54
65

NASCITA

24/05/83
16/05/73
11/05/83
22/09/76
05/06/67

TESSERA

TEMPR188824
TEMPR188829
TEMPR188816
TEMPR188821
TEMPR188823

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

7
10
23
24
50
87

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

TORMEN MASSIMO
ZUIN ALESSANDRO

TESSERATI INSERITI IN DISTINTA MA MAI ARRIVATI

RIMONDI DANIELE
POZzI MASSIMO

NICOLI ANDREA
RICCI LUCA

BARGIOTTI MARIO

TOTTI JESON

LOVATO LUIGI

ANDERLINI SIMONE

09/01/83
09/05/68
11/01/84
18/11/77
10/05/72
06/11/78

ALG
VAG

GIO
DIG

TEMPR188831
TEMPR188817
TEMPR188830
TEMPR188818
TEMPR188811
TEMPR188820

TEMPR188809
TEMPR188810

TEMPR188826
TEMPR188808

HARLEY-DAVIDSON

HD BOLOGNA BASKET

CARATI MASSIMILIANO 21
240466071 22/07/77 BISCOTTI GIOVANNI 22
240466069 25/09/79 BASTONI MATTEO 23
240466070 30/01/76 BERARDI MATTEO 24
240466080 31/07/75 ROMBOLI ALESSANDRO 26

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

240466075
240466067
240466073
240466078

240466081

05/06/72
19/03/75
23/04/76
01/10/74

23/03/75

MUSCO' ANTONIO 4
ANGIOLINI GABRIELE 8
LAMMA DAVIDE 9
POCHETTINO ALESSANDRO 11
MIDULLA MASSIMILIANO 17
SCIARABBA ANDREA 70

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

GARGIONI LORENZO

240466072

GIO

MO ARBITRO) BON MICHELE, (SECONDO ARBITRO) GIULIANI LUIGI, (UDC SEGNAPUNTI) VACCARO DI,

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




