GIO

DIG

TEMPR188826

TEMPR188808

PALESTRA S.TOMASO - VIA TASSO 15/2

ZOLA PREDOSA (BO)

CAMPIONATO: UISP OVER 40 BASKET BOLOGNA COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO



LOVATO LUIGI

ANDERLINI SIMONE

CVD CASALECCHIO BASKET BLU



HD BOLOGNA BASKET

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA	TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#
GIOCATORI TITOLARI				GIOCATORI T	ITOLARI		
33	GREGHI ALESSANDRO	24/05/83	TEMPR188824			CARATI MASSIMILIANO	21
34	MACCAGNANI PIERO	16/05/73	TEMPR188829	240466071	22/07/77	BISCOTTI GIOVANNI	22
42	PECCHIA MATTEO	11/05/83	TEMPR188816	240466069	25/09/79	BASTONI MATTEO	23
54	DE ROBERTIS ALBERTO	22/09/76	TEMPR188821	240466070	30/01/76	BERARDI MATTEO	24
65	GIULIANI VINCENZO	05/06/67	TEMPR188823	240466080	31/07/75	ROMBOLI ALESSANDRO	26
GIO	CATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE	AL TERRE	ENO DI GIOCO	GIOCATORI A	UTORIZZA	TI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GI	осо
7	RIMONDI DANIELE	09/01/83	TEMPR188831	240466075	05/06/72	MUSCO' ANTONIO	4
10	POZZI MASSIMO	09/05/68	TEMPR188817	240466067	19/03/75	ANGIOLINI GABRIELE	8
23	NICOLI ANDREA	11/01/84	TEMPR188830	240466073	23/04/76	LAMMA DAVIDE	9
24	RICCI LUCA	18/11/77	TEMPR188818	240466078	01/10/74	POCHETTINO ALESSANDRO	11
50	BARGIOTTI MARIO	10/05/72	TEMPR188811			MIDULLA MASSIMILIANO	17
87	TOTTI JESON	06/11/78	TEMPR188820	240466081	23/03/75	SCIARABBA ANDREA	70
TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO				TESSERATI A	UTORIZZA	TI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GI	ОСО
	TORMEN MASSIMO	ALG	TEMPR188809	240466072	GIO	GARGIONI LORENZO	
	ZUIN ALESSANDRO	VAG	TEMPR188810				
TESSERATI INSERITI IN DISTINTA MA MAI ARRIVATI							

MO ARBITRO) BON MICHELE, (SECONDO ARBITRO) GIULIANI LUIGI, (UDC SEGNAPUNTI) VACCARO DIJ

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO